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Anderstorp SM/NM 2013

  

Fredag d. 03.05.13

  

Fredag havde vi 5 træninger. Jeg skulle bare ud og komme ind i en god rytme igen og få cyklen
sat op. Selvom jeg ikke havde kørt noget siden oktober gik det overraskende godt. Cyklen var
allerede sat rigtig godt op og der var ikke noget der skulle ændres. Første træning kom jeg
allerede ned på rigtig gode tider og i anden træning blev det endnu bedre. Til tredje træning
satte vi et andet sæt dæk på, det fungerede ikke så godt og i fjerde pas kom jeg aldrig ned på
samme tempo og det endte med et lille styrt. Heldigvis skete der ikke noget med hverken mig,
eller med raceren og raceren var hurtig klar igen, men vi valgte at springe sidste træning over.

  

Lørdag d. 04.05.13

  

Lørdag var det tid til kvalifikationer. Der var 2 og det var den bedste tid man kørte hele dagen
der bestemte start position til racene om søndagen.

  

I første kvalifikation havde vi skiftet fordækket, da jeg syntes, at det andet manglede greb.
Dækket var meget bedre og efter et par omgange, blev jeg tryg ved grebet igen og begyndte at
køre bedre tider. Jeg endte første kvalifikation på en 3. plads. Jeg følte jeg manglede lidt greb
på bagdækket når jeg gik ud af svingende. Derfor skiftede vi bagdækket til et nyere og mindre
brugt.

  

I anden kvalifikation gik det meget bedre. Der gik lidt tid før jeg kom op i tempo, men da jeg kom
på i tempo blev det bare bedre og bedre. Jeg forbedrede min personlige bedste tid på banen.
Min tid holdt til anden bedste tid i kvalifikation 2 og da tiderne fra kvalifikation 1 og 2 blev lagt
sammen havde jeg anden bedste tid.

  

Søndag d. 05.05.13
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Søndag morgen havde vi en warm up på 10minutter. Det var godt lige at komme på banen og
blive varm og finde rytmen inden første race.

  

I race 1 gik det rigtig godt. Jeg tog starten men Jesper Pellijeff og Linus Hellberg kom forbi på
første omgang. På anden omgang var Linus lige ved at styrte og os der lå bagved måtte slå af
på gassen, så Jesper fik et lille forspring. Resten af racet var der tæt fight om 2. pladsen. Linus
kunne ikke hænge på så vi endte med at være 3 personer der kæmpede om 2. pladsen. Mig,
Alex Persson fra teamet og Daniel Hermansson. Vi byttede pladser nogle gange undervejs og
da der var 3-4 omgange tilbage tog jeg føringen i gruppen og var nu 2'er. Jeg gjorde alt hvad
jeg kunne for ikke at bliver overhalet, men på næstsidste omgang forsøgte Daniel, han kom lidt
for langt ud i svinget og jeg tog ham igen. På sidste omgang forsøgte han igen og denne gang
kunne jeg ikke komme forbi igen. Jesper Pellijeff vandt racet foran Daniel Hermansson og mig
som 3'er. Alex Persson blev 4'er.

  

I race 2 var der tæt race om første pladsen. Jeg tog igen starten, men som i race 1 kom Jesper
igen forbi mig hurtigt. Denne gang hang vi bedre på og tabte kun en lille smule. Alex kom forbi
mig og jeg måtte kæmpe lidt for at hænge på i starten men fandt så en god rytme og kunne
hænge på ham og vi hentede Jesper. Vi lå sammen næsten hele racet, men da der var 4-5
omgange tilbage begyndte jeg at få problemer med bagdækket og måtte køre sikkert i mål på
en god 3. plads. Jesper vandt igen og Alex blev 2'er og Daniel blev 4'er.

  

En rigtig god weekend for mig. 2 podiepladser selvom jeg ikke har haft noget træning inden
weekenden og ligger nu på en samlet 4. plads i SM og NM dog kun 1 point efter Alex og Daniel
som ligger på en delt 2. plads.

  

Nu gælder det om at finde penge til at køre resten af sæsonen.
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